



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2022 года № 593-П

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 3 марта 2014 года № 49-П**

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в государственную программу Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением Правительства Республики Карелия от 3 марта 2014 года № 49-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2014, № 3, ст. 388; № 12, ст. 2345; 2015, № 6, ст. 1141; № 10, ст. 1986; 2016, № 4, ст. 808; № 9, ст. 1950; 2017, № 1, ст. 54; № 5, ст. 899; № 9, ст. 1785; 2018, № 2, ст. 263; № 7, ст. 1492; № 10, ст. 2079; № 11, ст. 2336; 2019, № 2, ст. 270; № 4, ст. 814; № 11, ст. 2511; 2020, № 3, ст. 488, 498; № 5, ст. 1052; № 7, ст. 1700; № 9, ст. 2132; № 10, ст. 2423; № 11, ст. 2746; № 12, ст. 3082, 3098, 3103, 3138; 2021, № 3, ст. 480; № 4, ст. 815; № 5, ст. 1065; № 6, ст. 1357; № 7, ст. 1731; № 8, ст. 1932; № 9, ст. 2260; № 10, ст. 2572, 2613; № 12, ст. 3244, 3267, 3278; 2022, № 1, ст. 43; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 21 февраля 2022 года, № 1000202202210005; 11 марта 2022 года, № 1000202203110002; 5 апреля 2022 года, № 1000202204050001; 15 апреля 2022 года, № 1000202204150001; 29 апреля 2022 года, № 1000202204290001; 27 мая 2022 года, № 1000202205270010; 23 июня 2022 года, № 1000202206230003; 8 июля 2022 года, № 1000202207080001; 14 июля 2022 года, № 1000202207140004; 11 августа 2022 года, № 1000202208110001; 16 сентября 2022 года, № 1000202209160008; 22 сентября 2022 года, № 1000202209220001), следующие изменения:

1) в приложении 1:

в графе 8 пункта 1.2.1.2.43 цифру «1» заменить цифрой «6»;

в графе 8 пункта 1.2.1.2.56 цифру «2» заменить цифрой «9»;
 в графе 8 пункта 1.2.1.2.63 цифру «1» заменить цифрой «4»;
 пункт 1.5.1.4.8 изложить в следующей редакции:

«	1.5.1.4.8.	количество внедренных инструментов Регионального экспортного стандарта 2.0	единиц	X	X	X	2	2	2	X	X	X	X	X	X	X	»;
---	------------	---	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

в графе 10 пункта 1.6.1.1.16 цифры «200» заменить цифрами «900»;
 в графе 10 пункта 1.6.1.1.17 цифру «4» заменить цифрами «18»;
 2) в приложении 4:
 в графе 11 позиции «Мероприятие 2.1.2.1.33» цифры «327,9» заменить
 цифрами «128,4»;
 в графе 11 позиции «Мероприятие 2.1.2.1.42» цифры «10 000,0» заменить
 цифрами «13 282,1»;
 в графе 11 позиции «Мероприятие 2.1.2.1.47» цифры «10 000,0» заменить
 цифрами «12 290,6»;
 в графе 11 позиции «Мероприятие 2.1.2.1.51» цифры «15 542,7» заменить
 цифрами «10 169,5».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков